bidding)/โครงการปรับปรุงรั้วสำนักงานเทศบาลตำบลแม่ขะจาน ยาวรวม 248.00 เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ค่าก่อสร้างลำดับที่ รายงาน หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1 1,106,368.93ปรับปรุงรั้วสำนักงานเทศบาลตำบลแม่ขะจาน จำนวน 1.000 หลังละ 1,106,368.93 บาท

หน้า 1 จาก 1

ราคากลาง 1,106,368.93

ราคากลาง (........... หนึ่งล้านหนึ่งแสนหกพันสามร้อยหกสิบแปดบาทเก้าสิบสามสตางค์ ...........)

สรุป

1หน้า 1 จาก

ประเทือง ปองดอง

27 มีนาคม 2568 11:19:43

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงรั้วสำนักงานเทศบาลตำบลแม่ขะจาน ยาวรวม 248.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/โครงการปรับปรุงรั้วสำนักงานเทศบาลตำบลแม่ขะจาน ยาวรวม 248.00 เมตร